
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I VODNOGA 

GOSPODARSTVA 
918 

Na temelju članka 67. stavka 3. Zakona o lovstvu (»Narodne novine«, br. 140/05.) ministar 
poljoprivrede, šumarstva i vodnoga gospodarstva donosi 

PRAVILNIK 

O DOPUNI PRAVILNIKA O PASMINAMA, BROJU I NAČINU 
KORIŠTENJA LOVAČKIH PASA ZA LOV 

Članak 1. 

U Pravilniku o pasminama, broju i načinu korištenja lovačkih pasa za lov (»Narodne novine«, 
br. 62/06.) u članku 11. iza stavka 4. dodaje se novi stavak 5 koji glasi: 
»Iznimno od odredbe stavka 4. ovoga članka goničima je dopušteno loviti i od 1. veljače do 1. 
kolovoza u svrhu provedbe naredbe o smanjenju brojnog stanja pojedine vrste divljači 
sukladno članku 81. Zakona o lovstvu.« 
Dosadašnji stavak 5. postaje stavak 6. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 
 
Klasa: 011-02/07-01/30 
Urbroj: 525-1-07-1 
Zagreb, 27. veljače 2007. 

Ministar 
Petar Čobanković, v. r.  

 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, ŠUMARSTVA I VODNOGA GOSPODARSTVA
	PRAVILNIK
	O DOPUNI PRAVILNIKA O PASMINAMA, BROJU I NAČINU KORIŠTENJA LOVAČKIH PASA ZA LOV



